
                                             UCHWAŁA Nr 68/2015 
 
                                     Zarządu Powiatu Nowodworskiego 
 
                                             z dnia  3 lipca 2015 r. 
 
 
w sprawie  wysokości miesięcznej dotacji dla szkół niepublicznych  
               o uprawnieniach szkół publicznych  w roku 2015.  
 
 
Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2013r., poz.595 z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Rady 
Powiatu Nowodworskiego Nr XXXVI/239/2009 z dnia 19 listopada 2009r. i uchwały 
zmieniającej  Nr XLIII/297/2014 z dnia 24 kwietnia 2014r.w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym 
 o uprawnieniach szkół publicznych na terenie Powiatu Nowodworskiego oraz trybu 
 i zakresu kontroli ich wykorzystania uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się  wysokość miesięcznej  dotacji na jednego ucznia  
       szkół   niepublicznych  o uprawnieniach szkół publicznych w kwocie: 
      1)  474,16 zł. na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla młodzieży; 
      2)  119,15 zł. na jednego ucznia liceum ogólnokształcącego dla dorosłych; 
      3)  130,78 zł. na jednego ucznia policealnej szkoły dla dorosłych 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do dotacji  
       udzielonych od 1 stycznia 2015 roku. 
 
 
 przewodnicząca Zarządu 
/-/Magdalena Biernacka     
  
Wicestarosta 
/-/Paweł Calak                                       
 
członek Zarządu 
/-/ Radosław Kasiak                           
 
członek Zarządu 
/-/ Anna Maliszewska                      
 
członek Zarządu 
/-/ Dariusz Tabęcki                           
     

 
 


